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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, BOLINKO

Cena 2 600 zł

Przedmiotem wynajmu jest 3-pokojowy, przestronny apartament w odremontowanej kamienicy. 

Wykończenie mieszkania zostało zrealizowane z nietuzinkową aranżacją, utrzymane w artystycznym stylu. 

Mieszkanie usytuowane w rewelacyjnej lokalizacji. W pobliżu punkty usługowo-handlowe, apteka, restauracje,
szkoła, park. 

Wygodny dojazd z kilku stron miasta- zarówno samochodem jak i komunikacją miejską. Niewątpliwym atutem
jest szybki dojazd do Centrum- ok. 5 min. 

Liczne miejsca postojowe bezpośrednio pod kamienicą, jak i w okolicy. 

Na powierzchnię 68m2 składają się:

-salon z wygodną kanapą, stolikiem oraz telewizorem (sprzęt nagłaśniający nie jest przedmiotem najmu)
-oddzielna kuchnia wyposażona w niezbędne sprzęty AGD, pralkę oraz stół z krzesłami
-sypialnia wyposażona w pojemną szafę w zabudowie i łóżko
-garderoba, z możliwością przekształcenia na drugą sypialnię, wyposażona w szafę
-przedpokój ozdobiony elementami cegły
-łazienka

Mieszkanie świetnie doświetlone- ekspozycja okien wschód-południe.

Czynsz do wspólnoty w wysokości ok. 450 zł- uwzględnia m.in. fundusz remontowy. Dodatkowo płatna woda i
ogrzewanie co 2 miesiące- ok. 250zł w okresie zimowym. Prąd również płatny co 2 miesiące- ok. 150zł.
Internet we własnym zakresie. 

Preferowany najem minimum na rok. 

Polecam i zapraszam na prezentację. 

Symbol EXT24556 Symbol SWO 411225
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 600 PLN Cena w EURO 573 €

Cena w USD 620 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle BOLINKO Powierzchnia całkowita 68 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1939 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Czynsz administracyjny 450 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


